125047, Москва, ул. 1-ая Тверская-Ямская, д. 14

В департамент корпоративного управления ПАО «Ростелеком»
От: _____________________________________________

Зарегистрированн(ого/ой) по адресу: ________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
Вид документа: __________________________
Серия ___________, номер ________________

Выдан ______________(дата), ____________________________________________ (орган)

Заявление
Прошу предоставить мне выписку из Отчета об итогах предъявления в 2013 году акционерами требований о выкупе принадлежащих им акций, утвержденного Советом директоров ОАО «Ростелеком».
Количество запрашиваемых экземпляров выписки: ________ шт.
Выписку:

□ получу лично по адресу Москва, ул. 1-ая Тверская-Ямская, д. 14 (м. Маяковская). В таком случае просьба заранее сообщить время Вашего приезда по тел. 499 999-8283 (вн. 1318)

□ прошу направить по адресу регистрации, указанному выше
□ прошу направить по адресу: ________________________________________________

____________________________________________________________________________

Подпись с расшифровкой

Дата

Удостоверение подписи акционера – физического лица на данном заявлении не требуется